RESOLUÇÃO DPG Nº 280, DE 05 DE MARÇO DE 2015

A DEFENSORA PÚBLICA-GERAL DO ESTADO PARANÁ, no uso de suas

atribuições legais prevista no art. 18, XII, da Lei Complementar Estadual nº

136/2011,

RESOLVE

DESIGNAR o servidor público MARCOS GARANHÃO DE PAULA,

assessor jurídico, para, de 05 de março de 2015 a 27 de março de 2015,

exercer a função comissionada de Coordenação, em substituição ao servidor

João Guilherme Carraro Hortmann, que estará no gozo de

licença-matrimônio e férias em referido período.

   Curitiba, 05 de março de 2015.

JOSIANE FRUET BETTINI LUPION

DEFENSORA PÚBLICA-GERAL DO ESTADO